2

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК
	12+

   № 05 «04» мая 2016 года

[bookmark: _1233059844]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «04» мая 2016                                                                                           № 44

	О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2015 год.

В соответствии с требованиями статьи 7 Устава Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить дату проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2015 год на 20.05.2016 года в 15-00 часов в здании Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК»

Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области	     А.А.Котов

Учредители: Совет депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
Тираж: 21 экз.
Адрес редакции: 215820, Смоленская область, Ярцевский район, д. Капыревщина, ул. Советская, д. 16
Фамилия, инициалы редактора: Котов А.А.
Распространяется бесплатно